R. 32158

B. 2.5
6.

ENCHIRIDION

AD VERBORVM

Copiam haud infrugiferum,
multò quām antea au-
ctius, emacula-
tiusque.

THEODORICO MORELLO
CAMPANO AVTORE

*Indicem formularum loquendi repe-
ries in seq. pag.*

L V G D V N I,
APVD STEPHANVM.

MICHAEL EM.

579

R. 32158

B.D.S.

6.

8

ENCHIRIDION

AD VERBORVM

Copiam haud infrugiferum,
multò quām antea au-
ctius, emacula-
tiusque.

THEODORICO MORELLO

CAMPANO AVTORE

*Indicem formularum loquendi repe-
ries in seq. pag.*

L V G D V N I,
A P V D S T E P H A N V M

M I C H A E L E M.

LECTORI S.

EN candidate lector hunc libel-
lum innumeris usque adhuc
mendis Tipographorum incuria
scatentem, multo emendatiorem
tibi tradimus, tum ut utilitati stu-
diosae iuuentutis consulatur, tum
etiam ut noscum erga studiosos ani-
mum seriatis aurium sedibus exci-
pias, quare nostram qualemcumque
operam aequi bonique consule-
re non graueris. Vale.

INTEGERRIMO DOMI-
mo Roberto à Lenoncuria, mo-
nasterij Diui Remigij apud
Rhemos Abbatij, Theo-
dorus Morellus
Campanus
S.

IENNIVM fermè abhinc vi-
gilatissime pastor, libellum quen-
dam, cui Enchiridio oratorio ti-
tulus erat, varijs Latinarū vo-
cum ceu flosculis interspersum, in publicum
propuleram, eo solum consilio, ut adolescen-
tes mibi crediti, politiori sermoni insuef-
rent. Qui & si ad stomachum nasutorum
omnium non faceret: quid enim difficultius
quam cuiusvis, palato facere satis: tamen ad
comparandam linguae mundiciem nonnihil

contulisse visus est. Eoq; nomine cum proximi-
mis hisce diebus delicias syncerioris literatu-
rae suboderarer, collibitum est eidem recon-
goscendo augendōq; plusculum oīij suppedita-
re, non ea gratia, vt te multō gravioribus
dignum, tantilla editione demererer, sed vt
iūuentuti, cui erudienda id tēporis praearam,
ad capessendum linguae cultum adiungerem
aculeos, & per me quasi præmansum in os
puerile inferentē, labor aliquis detrahatur.
Ratus itaq; meam, quālibet exiguam, opellam
pueris vt cunq; profore, si absolutissimos illos
Erasmi de Vtraq; copia commentarios (vnde
bona ex parte erupit) vel longo intervallo se-
queretur, in manus sumptum recognoui, to-
tumque ipsum, quantus erat, à capite ad cal-
cem, quo ad fieri potuit, recognitum multiplici
auctario locupletavi. Est enim scriptiorum
hoc genus natura, vt quotidiana lectione, vel
ex crescant, vel emaculentur. At cum iam
tertium emittere statuerem de patrono (quo
auspice tutor in lucem exiret) quāri apud
me cæptum est. Tu vero dignissime pater,

que me

quem dexterrima indoles à primis illis annis,
quibus eodem primarum literarū præcepto-
res vtebamur, mihi perspectissima, mores in-
credibili suavitate compositi, ingenium ad
mansuetiores literas facilimum, genius nulli
sua dexteritate non gratissimus, animi cor-
porisque dotes, & innumera vīta & ornamen-
ta huic fastigij euixerunt, vīus vīce multo-
rum occuristi, qui publico præconio predice-
ris egregiam virtutem cum pari eruditione
copulasse, tacentesque artes non respicere
solum, verum etiam amplissimi fauore prose-
qui, & benignitate hand vulgari excitate.
Quod quām verum sit, preclaro testimonio
fuerint tui duo Theſei, Petrus Pineam, vir
præter inculpatos mores, vīta & que elegatiā,
iuris vtriusque iuxta eruditus, & Ioannes
Campanus, nullius ingenua celestisque dis-
ciplinæ non ita peritus vt excellat, ad hæc Le-
noncuriacæ familia eminē quas habet Cam-
pania generosissima, tam insignis illustratos,
vt quantum splendoris suis excellentissimis
monumentis ei adiecerit, dici non facile queat.